<4
yenerabilis Vincentii de Przeramp, regni Poloniae yicecancellarii. 
Nos itaque, petitionem eorum iustam esse considerantes, easdemque 
litteras praeinsertas ratas habentes, dari eis iussimus atque eas in 
omnibus earum punctis, conditionibus et articulis approbavimus et 
confirmavimus; prout approbamus et confirmamus, decernentes eas 
robur obtinere firmitatis tenore praesentium mediante, liarurn quibus 
sigillum nostrum est suppensum testimonio litterarum. Datum Cra- 
еоѵіае. die Dominico Reminiscere in quadragesima, anno Domini mil
lesimo quingentesimo secundo, regni vero nostri primo. Creslaus 
episcopus et regni Poloniae cancellarius subscripsit. Relatio re- 
yerendi in Christo patris domini Creslai, episcopi Vladislaviensis et 
regni Poloniae eancellarii.—Nos vero, Sigismundus rex praenomina- 
tus, annuentes huiusmodi suplicationibus dictorum civium nostrorum 
Premisliensium ritus rutheni, praeinsertos eorum litteras de singu- 
lari gratia nostra regia approbavimus, ratificavimus et confirmayi- 
mus, a.pprobamusque, ratificamus et confirmamus, decernentes illas 
omniaque et singula in eis contenta auctoritate nostra regia, robur de- 
bite firmitatis habitura tenore praesentium mediante, yolentes prae- 
terea eosdem cives nostros premislienses ritus ruthenici fide et 
obsequiis eorum nobis et reipublicae obligatiores efficere, ipsos cum 
aliis civibus nostris Premisliensibus ritus romani, cum quibus uno 
iure С ІѴ ІН  maiideburgensi gaudeńt et aequalia onera sustinent, in 
praestandis per eos iuramentis corporalibus aequiparandos sive coae- 
quandos esse censuimus; ita yidelicet, quod iidem ipsi Rutheni in prae- 
hibendis testimoniis yeritatis seu aliis quibuscunque causis, iurabunt 
apud suam sinagogam, non tainen secundum ius ruthenicum, sed 
ut formuła iuramenti, seu rotha, illis et cuilibet illorum pronuntie-

tur, non unico. contextu, sed clausulatim sou per unum verbum 
alias za przewoijdczem. Eemoventes et abolentes prout removeraus 
et abolemus praesentibus modum ruthenicum, per eos prius in prae- 
standis eiusmodi iuramentis observari solitum, lioc autem adiicientes, 
quod ipsi Rutheni non plus solvant a singulis testibus, quos indu- 
cilnt, solum per unum grossum, quemadmodum ipsi cives nostri ritus 
romani solvunt.—Earum quibus etc. Datum Сгасоѵіае, sabbato 
ргохіто ante Palmarum, anno Domini millesimo quingentesimo deci- 
mo nono, regni nostri tredecimo. Relatio reverendissiroi in Christo 
patris domini Petri, episcopi Premisliensis et regni Poloniae vice- 
cancellarii.